ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Hoãn Tổ chức Hội thảo khoa học và

làm việc với Nhóm tư vấn phát triển bền vững Hà Tĩnh tại Hà Nội

Ủy ban nhân dân tỉnh có Giấy mời số 344/GM-UBND ngày 17/7/2024

tham dự Hội thảo khoa học “Hà Tĩnh chuyển đổi xanh, tăng trưởng xanh để phát

triển bền vững, thịnh vượng và an toàn trong bối cảnh mới” và Kế hoạch số

347/TB-UBND ngày 05/6/2024 đón tiếp và làm việc với Nhóm tư vấn phát triển

bền vững, Hội đồng hương Hà Tĩnh tại Hà Nội và các đơn vị liên quan; thời gian

từ ngày 20-21 tháng 7 năm 2024.

Tuy vậy, do điều kiện công việc, sau khi có ý kiến thống nhất của Thường

trực Tỉnh ủy và Nhóm Tư vấn phát triển bền vững Hà Tĩnh tại Hà Nội, Ủy ban

nhân dân tỉnh xin được thông báo hoãn Hội thảo khoa học và các cuộc làm việc

nêu trên. Thời gian tổ chức sẽ được thông báo lại sau.

Ủy ban nhân dân tỉnh xin thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương,

Quý đại biểu biết và mong nhận được sự thông cảm.

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư liên hệ, thông tin kịp thời đến các thành

phần liên quan./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Các thành phần theo GM số 344/GM-UBND

ngày 17/7/2024 và Kế hoạch số 347/KH-UBND

của UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn

		2024-07-19T15:05:56+0700

		2024-07-19T15:12:21+0700

		2024-07-19T15:12:23+0700

		2024-07-19T15:12:23+0700